
 

Zarządzenie Nr 122/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty Biesek – nauczycielki 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 .  

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty Biesek – nauczycielki religii w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1. Ewa Wierzgała – przedstawiciel Gminy Michałowice – Przewodniczący, 

2. Przedstawiciel Kuratora Oświaty w Warszawie, 

3. Małgorzata Głodowska – dyrektor Szkoły, 

4. Joanna Kalisz – Lerch – ekspert w zakresie pedagogiki religijnej i etyki, historii, 

zarządzania oświatą, 

5. Dorota Matuszczak – ekspert w zakresie nauczania początkowego, integralnej edukacji 

wczesnoszkolnej, języka angielskiego, wychowania fizycznego, logopedii, zarządzania 

oświatą, informatyki. 

§ 2 .  

Termin posiedzenia Komisji wyznacza jej Przewodniczący. 
 

§ 3 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 
 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


